SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3877/GR/UFFS/2025, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa Membros da Comissão Responsável pela

Organização e Realização do II Seminário das

Licenciaturas da Universidade Federal da

Fronteira Sul.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão responsável pela organização e realização do II

Seminário das Licenciaturas (SELICEN), para o ano de 2025, constituída pela Portaria nº

3876/GR/UFFS/2025.

NOME  SIAPE  REPRESENTAÇÃO

Elsio Jose Cora 1463816 Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD)

Joel Bavaresco 2051296 Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD)

Fabiane de Andrade Leite 2028447 Diretoria de Organização Pedagógica (DOP)

Alexandre Luis Fassina 1960449 Diretoria de Organização Pedagógica (DOP)

Aline Cassol Daga Cavalheiro 2110607 Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID)

Rosemar Ayres dos Santos 2059850 Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID)

Marcia Adriana Dias Kraemer 2408016 Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID)

Franciele Scaglioni da Cruz 1697359 Chefe da Divisão de Bibliotecas

Flavia Rubiane Durgante 1873971 Diretoria de Comunicação Social

Rosane Rossato Binotto 1715771 Representante do Fórum das Licenciaturas da UFFS

Joaquim Gonçalves da Costa 1800810 Representante do Fórum das Licenciaturas da UFFS

Roque Ismael da Costa Gullich 1659049 Representante do Fórum das Licenciaturas da UFFS

Ronaldo Aurelio Gimenes Garcia 2036184 Representante do Fórum das Licenciaturas da UFFS

Andreia Ines Hanel Cerezoli 2047392 Representante do Fórum das Licenciaturas da UFFS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor